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CHCESZ WSZYSTKO WIEDZIEĆ,  

OTO, CO SIĘ DZIAŁO….W 280-ce 

MAJ ZDOMINOWANY PRZEZ ROWEROWY MAJ 

Szkolne parkingi zapełniały się rowerami i hulajnogami – podsumowanie Rowerowego 

Maja w 280ce 

W kampanii Rowerowy Maj wzięło udział: 111 szkół, z których aktywnych było 44 tysiące 

uczniów. W sumie, przez cały Maj uczniowie podróżowali aktywnie aż 1 040 234 razy! – 

rekord w stolicy. 

W Warszawie po raz trzeci odbyła się ta akcja.  Nasza „280” wzięła udział po raz pierwszy. 

Uczniowie szkoły codzienne dojeżdżali do szkoły w sposób aktywny – przesiedli się na 

rowery, rolki, deskorolki i hulajnogi. 

W kampanii, jak to w szkole, rozliczana była frekwencja. Frekwencja rowerowa był to 

współczynnik aktywnych dojazdów względem wszystkich możliwych, również tych 

zrealizowanych przez nieaktywnych uczniów. Wewnątrz szkoły, więc 

toczyła się rywalizacja pomiędzy klasami. Najaktywniejszą klasą 

okazała się klasa IVc w ostatnim dniu rywalizacji, ponieważ 

Vd zajmując II miejsce przegrała o 0,2 %. III miejsce dla klasy 

IVa. Natomiast w klasach młodszych najlepsze okazały się 

klasy IIIc, Ib i IIa. Klasa IVc 

otrzyma nagrodę od Partnera 

kampanii – atrakcyjną wycieczkę. 

100 proc. frekwencję miało, aż 

132 uczniów z klas I-VII. 

„280” została zaliczona do 

kategorii szkół „średnich” pod 

względem ilości uczniów. W 

rankingu szkół zajęliśmy VII miejsce, 

natomiast w dzielnicy II.Rowerowy Maj to nie tylko dojazdy na 

lekcje. To ruch na świeżym powietrzu, nabieranie dobrych nawyków transportowych, lepsza 

koncentracja na lekcjach. Podczas podróży uczniowie stali się bardziej samodzielni.  

Pogoda sprzyjała nam w tym roku, a dobre nawyki pozostały – wielu uczniów i rodziców 

kontynuuje aktywne dojazdy. Cieszy ten fakt!!! 

Do zobaczenia za rok!!! 

 

 



W kwietniu wszystkie klasy iv- vii 

Budowały EKO-DOMY 

NA WAKACJE MOGĄ SIĘ PRZYDAĆ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



W CZERWCU  

BAWILIŚMY SIĘ NA PIKNIKU 

RODZINNYM 

W piękną, słoneczną, czerwcową sobotę, w naszej szkole zapanowała radosna atmosfera zabawy. 
9 czerwca odbył się kolejny już Piknik Rodzinny w Szkole Podstawowej nr 280. Ta niezwykle ciepła 
i familijna impreza przyciągnęła do szkoły rzesze uczniów z rodzicami oraz młodszym i starszym 
rodzeństwem. 
Uczniowie naszej szkoły wystąpili z pokazami tanecznymi i wokalnymi, które były interesujące 
i bardzo pomysłowe. 
Przybyli gości mogli wybierać spośród wielu atrakcji. Najbardziej obleganymi okazała się dmuchana 
zjeżdżalnia, loteria fantowa oraz pokaz ptaków z SGGW. Uczniowie z radością składali orgiami, 
malowali swoje buźki, grali w kalambury, a także w interesujące gry planszowe. Niezwykle wyjątkowe 
było stoisko historyczne przygotowane przez naszych czwartoklasistów. 
Nie zabrakło również akcentów sportowych. Odbył się między innymi  mecz piłki ręcznej oraz różnego 
rodzaju przebieżki sprawdzające spryt i szybkość najmłodszych uczestników. 
Dla ochłody można było się napić pysznej lemoniady lub kompociku, a wśród smakołyków 
gastronomicznych znalazły się wykwintne, pieczone kiełbaski oraz ciasta domowej roboty. 
Serdecznie dziękujemy za przybycie i zapraszamy za rok! 

   

I 

WZIĘLIŚMY UDZIAŁ W PARADZIE 

NIEPODLEGŁOŚCI 

 

W niedzielę, 17.06 reprezentacja naszej szkoły, składająca się z uczniów i ich rodzeństwa, rodziców, 

nauczycieli oraz dyrekcji wzięła udział w Ochockiej Paradzie Niepodległości. Ruszyliśmy po 



wysłuchaniu hejnału oraz Hymnu Państwowego. Ubrani w zaprojektowane dla nas koszulki, 

„uzbrojeni” we flagi, trąbki i uśmiechy pokonaliśmy trasę wykrzykując hasła i śpiewając piosenkę o 

Młodym Patriocie. Naszym hasłem było „Zakochaj się w Polsce!” i do tego zachęcaliśmy wszystkich 

wokoło. Dziękujemy serdecznie tym, którzy wzięli udział w pochodzie, gratulujemy wytrwałości i cóż… 

kochajmy nasz piękny kraj i cieszmy się z naszej niepodległości 

 

 

   

 

 

 

 

 

CZERWIEC WYJĄTKOWO SŁONECZNY I UPALNY, CZAAS WIĘC 

POMALEŃKU  NA PODSUMOWANIA, A WIĘC GRATULUJEMY WAM 

UZYSKANYCH WYNIKÓW W NAUCE, WSPANIAŁYCH PRZEŻYĆ NA 

WYCIECZKACH I WYJŚCIACH KLASOWYCH I ŻYCZYMY WAM 

WSPANIAŁYCH, SŁONECZNYCH WAKACJI !!!!!!! 


